INDICAÇÃO Nº 12/2025

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Senhores Vereadores,

 A Vereadora que este subscreve vem respeitosamente, a presença desta

Colenda Câmara, nos termos do Regimento Interno, apresentar, em Plenário, a

seguinte Indicação, ao Executivo Municipal:

“Venho indicar à Administração Municipal que estude a possibilidade da construção de

muros e cerca elétrica ao redor da Escola Gina Guagnini, visando melhorar a

segurança dos alunos e funcionários.”

Sala das Sessões, 21 de março de 2025.

Ver. FRANCIELI FÁTIMA CASTRO DA COSTA

Vereadora Progressistas

Indicação Protocolada em 21/03/2025

______________________________________

Assessor Jurídico